
 
CHALLENGE DATA #3 
 

WISH LIST OPEN DATA 
 

 

 

Liste hiérarchisée des jeux de données que souhaite ouvrir la collectivité. Elle est réalisée à 
partir du catalogue de données (1.3). Elle sert de point de départ à la dataexploration 
(2.2) et à l’évaluation des jeux de données (2.3). Une couleur est attribuée à chaque jeu de 
données en fonction de la difficulté à le préparer pour l’ouverture : vert = facile ; orange 
= travail modéré ; rouge = travail important ; noir = impossible 
 

Introuvable 
à  

nettoyer 
à  

compiler 
à  

compléter 
à 

standardiser 
Evaluation 

finale* 
Décision 

d’ouverture 

1. Base commerce  
Service à contacter : Direction de l’Aménagement Urbain / Service Commerce / Arnaud 
Betrancourt / a.betrancourt@ville-bethune.fr  
Palier de maturité :  4 

☐ X X X X  X 

2. Eclairage public  
Service à contacter : Transition énergétique / M.Dufeutrelle / m.dufeutrelle@ville-bethune.fr   
Palier de maturité : 3 

☐ X ☐ ☐ X  X 

3. Lieux de l’inclusion numérique  
Service à contacter : Pôle social / F. Drouart / f.drouart@ville-bethune.fr  
Palier de maturité : 4 

X ☐ ☐ ☐ ☐  ☐ 

4. Marchés publics  
Service à contacter : Laurent Bonhem / l.bonhem@ville-bethune.fr +  Madame Nocera 
Direction “Finances Contrôle de Gestion et de l’Evaluation”, Service “Commande Publique” 
Palier de maturité : 2 

X ☐ ☐ ☐ ☐  ☐ 

5. Délibérations  
Service à contacter : Delphine Pollet / d.pollet@ville-bethune.fr  
Palier de maturité : 1 

X ☐ ☐ ☐ ☐  ☐ 

6. Subventions  
Service à contacter : Direction Vie Locale,  Cohésion Sociale et Citoyenneté / Service Vie 
Associative /  Manuella Perlerin / m.perlerin@ville-bethune.fr / 07.64.54.68.14 

Palier de maturité : 1 

☐ ☐ ☐ X ☐  ☐ 

7. Défibrillateurs 
Service à contacter : Dimitri Berteloot / d.berteloot@ville-bethune.fr 
Palier de maturité : 3 

X ☐ ☐ ☐ ☐  ☐ 

8. Infrastructures de recharge pour véhicules électriques  
Service à contacter : Direction de l’Aménagement Urbain / Service Transition énergétique / 
Maxime Dufeutrelle / m.dufeutrelle@ville-bethune.fr  
Palier de maturité : 2 

☐ ☐ X X X  ☐ 
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9.  
Service à contacter :  ☐ ☐ ☐ ☐ ☐  ☐ 

10.  
Service à contacter :  ☐ ☐ ☐ ☐ ☐  ☐ 
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